ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОСТАШКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

|727З5, Тверская область, г. Осташков, Ленинский пр., д.46, помещение 38

прикАз

0б ноября2020 г. J\lb 100_од

Об утверждении форм отчётности
проведения муниципа[ьного этапа
ВОШ 202012021 учебного года

Во исполнение пункта 9.7 приказа Отдела образования от 20J02020 г. J\b
94-ОД <<О проведении муницип€lпльного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2020 г>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить форму заявки на участие в муницип€tльном этапе ВОШ 2020.

(приложение 1)

2. Утвердить форrу протокола результатов муниципального этапа ВОШ
202012021 учебного года по каждому общеобр€вовательному предмету в

разрезе каждой параллели (приложение 1).

3. Утвердить форму рейтинговой таблицы результатов муницип€lJIьного
этапа ВОШ 202012021 учебного года (приложение 2).

4. Всем организаторам муницип€Lllьного этапа ВОШ 202012021 уч. года
каждой общеобр€вовательной организации предоставить в Отдел образования
на электронный адрес формы подписанных
отсканированных протоколов результатов, а также в формате EXCEL

и
по

каждому общеобр€вовательному предмету в разрезе каждой параллели в

течение 1 рабочего дня после завершения олимпиады и проверки
олимпиадных работ.

5. Оригиналы проверенных олимпиадных работ
муницип€uIьного этапа ВОШ 2020, формы подписанных

результатов на бумажных носителях предоставить в Отдел образования

муницип€tльному координатору Щеlпкццой М.В, в течение 3-х рабочих дней
после проведения муниципЕlл
предмету.

му общеобразовательному

участников
протоколов

andex.ru

И.о. заведующего Отделом З.А.Стренго

Приложсние l
к приказу Отдела образования

oT06.1|2020M l00-ОД

Прошу допустить к участию во 8тором муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников победителей и призёров школьного

Оrдела образования от06.1

Директор школы

дата

Приложение l
к приказу Отдела образования

от 06.1 1.2020 N9 l00-ОД

llротокол реlультатOв уча(|I|иков муниuнпального этдпд ВОШ 2020 по общеобра]овательным прслмстам МБОУ

ПОДПИСИ ЖЮРИ
Приложение 2

к приказу Отдела образования
от 06. l 1 .2020 Ns l00-ОД

Рейтttнговдя таблица реTультдтов участников муниципального этапа ВОШ 2020 по обurеобра,tовательныпt прелмеr'ам МБОУ

М п/п Фамшия Имя онесmо пол
даm

рождения

ншчие

ные
сокращсн

нос
названи9

уровень
(шасс)

сmтус

ученика
резульшт

(бш)

сш
здоровья зоваreльн

ого
ва РФ

(m.нет)
не

имеюrcя) ия (уф (полносъю)

N9

гУп
Дмя пФ Цата

Нмlдre ОФаншефые

пол@ юзвание Уровень
(цасс)

Статус Результат
(%\рфсшiской

Федеращil (да,

здорвья
(шеются/ttе

(бщ)

4

Ns

гУл
Имя пол Дата рщешd

Нuичre
Фащаlютва

Оtравrнешые
возможюсти

здоровья
(lшеются/re

ПФФ шзвание Уровень
(масс)

Статус
Фамшш россl+iской

Федерацill (ла,
(бш) ('/"')

ФИО учиreля-

Фио чqmеля.
rФедметша,

1

]

4